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Klage avslag på søknad om avkjørsle4v.409- opprustning av gamal gardsveg-gnr.31 bnr.5 Radøy

kommune.

Deres referanse 201 5/099723-002

viser tii deres brev datert 7. september då, med avslag på søknad omkjørsel og opprusting av gammel

gårdsvei, Vi vil med dette klage på

Rasert på dere,s tdbakemelding legger vi til grunn at avshE, på ';økn;Id skyldes at:

ein ikkje kan oppnå ei tilfresstitlande og trofikksikk utifre tithøva på staden. Krav til siktlinje

og earnetrisk utforming av avkøyrsla er vurdert ut fra ha)dr;ea.skIasse, fartsegrense og ÅDT på staden».

unnen for klagen er blant annet at vi det ikke er tatt bensn til at BKKskal utbedre

utk» selen i forbindelse med at det ry kabel i grøft. Se ‘,k,d(ter tegninger datert 25.06,201 5 ark

2 og 3.

Det er ekkevektlagt at kratt og trær bk ryldet, og vegen vil bli bredere, som følge av at kabel skal

legges mellom utk.iørsel og frem til parkeniplassen,

DLtte v I samlet sett utbedre trafikksikkerheten ved avkjørselen.

k,nt forøvrig også reises spørsmål ved hvorvidt fartsgrensen på 80 km/t er for høy på denne korte

«-ettppen» av FV.409.

Andre momenter det etter vår mening ikke tatt hensyn til er:

Parkeringsplass utenfor Fv. 409 ca 1 0,1 5 meter fra utkjørset, vil få vesentlig mindre bruk til

biloppstilling. Det er denne fristidsboligene har rett til å bruke ihht„ tinglyst skjøte, og har blitt

brukt siden fritidsboligene ble bygget, fra 60 - 70-tallet og frem til i dag. Med 80 km hastighet på

veien er denne møteplassen viktig.

Lksisternede utkjørsel har også vært brukt siden 60-70-tallet.

Fritidsbohgene har på tiH;lyst skjøte følgende rett til vei opp,

.Sarnleishar kjøper rett til tranc.n,-,rt ar evt. materialer gjennom gp-rdestykke til seljar (garnmal

garsveg) fellesveg med seljar.

Det vi! ikke bli økt belastning på fylkek,veien som følge av oppgradeongen.

At fritidsboligene kun benyttes i begrenset omfang, Ferier og helger sommerhalvåret.

At dette er den gardsveien som grunneier i alltid har bruk.



Forslaget med å la veien gå over allerede eksisterende utkjørsel lenger ser, er ikke lett å få til, forell

den vU måtte gå over annen grunneiers eiendom.

Til sist vil vi opplyse om at vi er interessert i få lest dette på en god måte som er best for alle parter og vi

håper at våre argumenter vil bh behandlet på en god måte,

Videre vil vi også be om råd i fra Statens vegvesen på hva sorn skal til for å fa dette med utkjørsel løst.

eif Karstein Håland og Randi Helland

Hålandsvelen 41

59136 Manger

Med vennlig h&er


